ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
с. Единение

«____»   _____  2024 года                                                                     №  ____

«О назначении выборов Главы сельского поселения «Единенское» муниципального района «Оловяннинский район»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 13 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае, ст. 15 Устава сельского поселения «Единенское», Совет  сельского поселения «Единенское»

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы сельского поселения «Единенское» муниципального района «Оловяннинский район» на 8 сентября 2024 года.
1. Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах в здании администрации с. Единение, В-Шаранай, школе, библиотеки и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                                 У.И.Курилова

ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«____»   _____

2024

года

№  ____

«О

назначении выборов Главы

сельского поселения «Единенское»

муниципального района

«

Оловяннинский район

»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ

«

Об

основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме

граждан Российской Федерации, пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, статьей 13 Закона Забайкальского

края от 06 июля 2010 №

385

-

ЗЗК

«

О муниципальных выборах в Забайкальском

крае,

ст. 15 Устава сельского поселения «Единенское», Совет  сельского

поселени

я «Единенское»

РЕШИЛ:

1.

Назначить выборы Главы

сельского поселения «Единенское»

муниципального района

«

Оловяннинский район

»

на 8 сентября 2024

года.

1.

Настоящее решение

обнародовать на информационных стендах в

здании администрации с. Единен

ие, В

-

Шаранай, школе, библиотеки и

на

официальном сайте администрации муниципального района

«

Оловяннинский район

»

olovyan

.75.

r

u

.

Глава сельско

го поселения

«Единенское»                                                                 У.И.Курилова

                                                                                                            ПРОЕКТ   СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»       РЕШЕНИЕ   с. Единение     «____»   _____    2024   года                                                                       №  ____       «О  назначении выборов Главы   сельского поселения «Единенское»   муниципального района  « Оловяннинский район »     В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ  « Об  основных гарантиях избирательных прав и права   на участие в референдуме  граждан Российской Федерации, пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от  06.10.2003 № 131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации, статьей 13 Закона Забайкальского  края от 06 июля 2010 №  385 - ЗЗК  « О муниципальных выборах в Забайкальском  крае,   ст. 15 Устава сельского поселения «Единенское», Совет  сельского  поселени я «Единенское»     РЕШИЛ:     1.   Назначить выборы Главы   сельского поселения «Единенское»   муниципального района  « Оловяннинский район »   на 8 сентября 2024   года.   1.   Настоящее решение   обнародовать на информационных стендах в  здании администрации с. Единен ие, В - Шаранай, школе, библиотеки и   на  официальном сайте администрации муниципального района  « Оловяннинский район »   olovyan .75. r u .         Глава сельско го поселения   «Единенское»                                                                 У.И.Курилова